
                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr XLII/ 268 /2014 
      Rady Gminy  Nowa Karczma  

z dnia  6 sierpnia 2014 r 
 

w sprawie przyjęcia od województwa do realizacji powierzonego zadania polegającego na budowie 
chodnika w miejscowości Nowa Karczma przy drodze wojewódzkiej nr 224. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.)Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Województwa Pomorskiego do realizacji zadania publicznego  
polegającego na  budowie chodnika drogi publicznej w miejscowości Nowa Karczma do jeziora 
Lubańskiego - działka nr 9 (droga wojewódzka nr 224). 
 

§2 
 

Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie zawarte z Zarządem Województwa 
Pomorskiego, regulujące wzajemne rozliczenie finansowe. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                                 Rady Gminy 
 
                                                                                                             Marek  Wołoszyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Gmina Nowa Karczma dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców zamierza realizować zadanie 
polegające na budowie chodnika w Nowej Karczmie do jeziora Lubańskiego przy drodze 
wojewódzkiej nr 224. Realizacja przedmiotowego przedsięwzięcia będzie odbywać się na zasadzie 
współpracy z  Zarządem Dróg Wojewódzkich. Udział Zarządu Dróg Wojewódzkich w realizacji 
zadania będzie polegał na przekazaniu części materiału budowlanego w postaci kostki betonowej. 
Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie zawarte z Zarządem Województwa 
Pomorskiego. 
W związku z powyższym uznano podjęcie uchwały  za zasadne. 


